
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

от 12.08.2024                                                      № 800 

г. Оха 

 

О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-

ного образования городской округ 

«Охинский» от 25.07.2016 № 525  

«О комиссии администрации муни-

ципального образования городской 

округ «Охинский» по соблюдению 

требований к служебному поведе-

нию муниципальных служащих ад-

министрации и отраслевых (функ-

циональных) органов администра-

ции, руководителей органов мест-

ного самоуправления городского 

округа «Охинский», руководителей 

муниципальных учреждений (пред-

приятий) городского округа «Охин-

ский» и урегулированию конфликта 

интересов» 

   
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 25.07.2016 № 525 «О комиссии администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих администра-

ции и отраслевых (функциональных) органов администрации, руководителей 

органов местного самоуправления городского округа «Охинский», руководите-



лей муниципальных учреждений (предприятий) городского округа «Охинский» 

и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить Положение о 

комиссии администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по соблюдению требований к служебному поведению муници-

пальных служащих администрации и отраслевых (функциональных) органов 

администрации, руководителей органов местного самоуправления городского 

округа «Охинский», руководителей муниципальных учреждений (предприятий) 

городского округа «Охинский» и урегулированию конфликта интересов (при-

лагается).»; 

1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Контроль за исполне-

нием настоящего постановления возложить на заместителя главы администра-

ции муниципального образования городской округ «Охинский» Н.В. Нуйки-

ну.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтя-

ник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» Н.В. Нуйкину. 

 

Глава муниципального образования            Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский»  


